
Technik optických sítí HPP/IČO (i bez praxe) #2350
 50 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme šikovného technika, který má praxi nebo se zajímá o telekomunikaci, elektro či IT. Nezáleží na tom,
jestli máš roky zkušeností nebo jsi čerstvý absolvent. Pro nás je důležité tvé technické myšlení, zručnost a
chuť se dál rozvíjet. Neváhej nám zaslat svůj životopis, potkej se s námi na pohovoru a odstartuj svou kariéru
jako technik optických sítí!

Náplň práce
podílení se na zřizování stabilního připojení optického internetu v bytových a rodinných domech v
rámci Brna a jeho okolí  
provádění svárů optických vláken v přístupové síti  
práce s optickými rozvaděči různých druhů  
čtení a orientace v technické dokumentaci  
kontrola své práce za pomocí konečného měření optické sítě 

Požadavky
řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič  
technické myšlení  
zájem o realizování se v telekomunikaci  
časová flexibilita, zodpovědný přístup, spolehlivost  
vyhláška 50/1978 nebo NV 194/2022 výhodou 

Nabízíme
25 dnů dovolené  
roční odměny  
pružná pracovní doba  
příspěvek na dopravu  
multisport karta  
stravenky  
technické kurzy, školení  
firemní počítač  
mladý kolektiv  
teambuildingy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


